
J

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00DKHFK
MMOPPOODKMFK

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ
ÚČELOVÉ DOTACE Z ROZPOČTU
STATUTÁRNÍHO MĚSTA OPAVY

uzavřené dne 24. 3. 2022

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel dotace: Statutární město Opava

Se sídlem: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

ID datové schránky: 5eabx4t

dále také jen „poskytovatel1
!<

Příjemce dotace: Vila Vančurova o.p.s.

Se sídlem: Vančurova 1217/5, Předměstí, 746 01 Opava

IČ: 02250152

číslo účtu:

Bankovní spojení: Equa bank, a.s.

Email:

Zapsán: v rejstříku obecně prospěšných společností

vedená u Krajského soudu v Ostravě

Zastoupen:

dále také jen „příjemce1



Článek II.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 3. 2022 Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního

města Opavy (PID smlouvy: MMOPPOOD5D49) (dále jen „Smlouva11), kterou byla podpořena

realizace projektu příjemce s názvem „Domov pro seniory Vila Vančurova o.p.s.“, evidovaného

poskytovatelem v Programu Sociální a související služby 2022 pod č. 2022/SSL/057 (dále jen

„projekt").

2. V souvislosti s navýšením kapacity služby domov pro seniory (20 lůžek), požádal příjemce dotace

poskytovatele o navýšení dotace, na základě usnesení Zastupitelstva města Opava ze dne

16.12.2019, č. usnesení 267/9/ZM/19.

Článek III.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na poskytnutí dotace na navýšenou kapacitu ve výši 598.080,00 Kč.

2. Dotace (navýšení původní dotace) bude poskytnuta bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele

na účet příjemce uvedený v článku I. tohoto Dodatku, a to do deseti pracovních dnů ode dne

uveřejnění této smlouvy v registru smluv. Platba se považuje za uskutečněnou dnem odepsání

příslušné částky z účtu poskytovatele.

3. Příjemce je oprávněn použít poskytnutou dotaci v souladu s předloženým nákladovým rozpočtem

projektu, který byl součástí žádosti o dotaci na navýšenou kapacitu.

Článek IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Nákladový rozpočet projektu.

2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti.

3. Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž příjemce obdrží jedno

vyhotovení a poskytovatel obdrží dvě vyhotovení.

4. Je-li příjemcem právnická osoba, pak tato právnická osoba, resp. osoba podepisující za ni tento

dodatek prohlašuje, že byly splněny veškeré podmínky a náležitosti vyžadované právními předpisy,

zakladatelským právním jednáním a případnými dalšími vnitřními předpisy této právnické osoby

pro řádné a platné uzavření tohoto dodatku a že osoba podepisující za právnickou osobu tento

dodatek je oprávněna tak učinit.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední

ze smluvních stran, a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,

které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí

bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto

dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději

do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v

souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek včetně Smlouvy se

zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení

o uveřejněni dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, podle jejich

svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

8. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstvem statutárního města Opavy

č. 1001/24/ZM/22 ze dne 5. 9. 2022.

V Opavě dne dne

Za příjemce:

Vančurova 1 21 7/5, 746 01 Opava

www.vilavancurova.cz ič G22501 52



wMypro připadni fcomenBf:

SR stálni rozpodat
SF stáni fondy
SMO Statutami město Opava
MSK Monvsfcestaeaký kraj
OOHM drobný dtouhodcfcý hmotný majetek
DONU drobný sSouřvWobý nehmotný mojertk
EU fondy fondy Evropské <jni*


